2

	 [image: image1.png]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ
РЕШЕНИЕ

	31.01.2013

	№ 110

г. Большой Камень

	О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления и муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденное решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 28.08.2007 № 57

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской  Федерации и руководствуясь пунктами 41, 43 части 2 статьи 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления и муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденное решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 28.08.2007 № 57 , следующие изменения:
1) в приложение 3 к Положению:

а) строки 1, 2 и 4 раздела 2 изложить в следующей редакции:

	№

п/п

	НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ
	РАЗМЕР МЕСЯЧНОГО ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА

(В РУБЛЯХ)

	1
	Глава администрации городского округа

	7 565

	2
	Первый заместитель главы администрации городского округа
	6 809

	4
	Руководитель аппарата администрации городского округа
	5 870

б) в строке 12 раздела 2 слово «самостоятельного» исключить;

в) раздел 3 дополнить строкой 4 следующего содержания:

	№

п/п

	НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ
	РАЗМЕР МЕСЯЧНОГО ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА

(В РУБЛЯХ)

	4
	Главный специалист 2 разряда
	4 074

2) раздел 3 приложения 4 к Положению дополнить строкой 4 следующего содержания:

	№

п/п

	НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ
	РАЗМЕР ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ НАДБАВКИ ЗА ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ (в % к окладу)

	4
	Главный специалист 2 разряда
	до 110 %

3) в приложении 5 к Положению:

а) в строке 10 раздела 2 слово «самостоятельного» исключить;

б) раздел 3 дополнить строкой 4 следующего содержания:

	№

п/п

	НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ
	ЕЖЕМЕСЯЧНОЕ ДЕНЕЖНОЕ ПООЩРЕНИЕ

(КРАТНОЕ ДОЛЖНОСТНОМУ ОКЛАДУ)

	4
	Главный специалист 2 разряда
	2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа

        Д.Л. Чернявский